

Årsredovisning för
Greg Moto AB

559240-0518

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gregor Holm
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Greg Moto AB, 559240-0518, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge registrerades år 2020 och skall bedriva detaljhandel på internet med brett sortiment till konsumenter och företag, företrädesvis med hemelektroniska produkter, böcker och andra mediavaror, beklädnadsvaror, heminredningsvaror, sport- och fritidsartiklar, hem- och trädgårdsartiklar, leksaker och barnartiklar, kosttillskott, bil-mc-atv-båt utrustning och hälsokost, tillhandahålla tjänster inom digital media, äga och förvalta fast och lös egendom, samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall köpa, försälja och uthyra motorfordon samt att driva annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att man i juli startat en fysisk butik i Staffanstorps 2023 som nu blivit ännu mer etablerad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 566 564	5 048 998	2 999 446	1 726 869
Resultat efter finansiella poster	936 575	457 123	-94 489	-32 318
Soliditet %	16,2	7,1	0,7	-4,6

Kommentar till flerårsöversikt

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 300 000kr (300 000 kr).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	15 201	358 194
Balanseras i ny räkning		358 194	-358 194
Årets resultat			530 438
Belopp vid årets utgång	25 000	373 395	530 438

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	373 395
Årets resultat	530 438
Summa	903 833
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	903 833
Summa	903 833

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 566 564	5 048 998
Övriga rörelseintäkter		47 031	9 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 613 595	5 058 968
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 222
Handelsvaror		-4 982 145	-2 960 111
Övriga externa kostnader		-1 528 715	-1 052 580
Personalkostnader	2	-1 043 348	-433 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 617	-27 617
Övriga rörelsekostnader		-45 782	-83 652
Summa rörelsekostnader		-7 627 607	-4 561 659
Rörelseresultat		985 988	497 309
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 181	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 232	-40 188
Summa finansiella poster		-49 413	-40 186
Resultat efter finansiella poster		936 575	457 123
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	-60 000
Resultat före skatt		686 575	397 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 137	-38 929
Årets resultat		530 438	358 194

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 196	59 813
Summa materiella anläggningstillgångar		32 196	59 813
Summa anläggningstillgångar		32 196	59 813
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		7 273 183	6 148 539
Summa varulager m.m.		7 273 183	6 148 539
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 183	43 481
Övriga fordringar		-356 014	-141 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 250	115 028
Summa kortfristiga fordringar		-151 581	16 666
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 845	64 434
Redovisningsmedel		744	6 154
Summa kassa och bank		88 589	70 588
Summa omsättningstillgångar		7 210 191	6 235 793
SUMMA TILLGÅNGAR		7 242 387	6 295 606

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		373 395	15 201
Årets resultat		530 438	358 194
Summa fritt eget kapital		903 833	373 395
Summa eget kapital		928 833	398 395
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		310 000	60 000
Summa obeskattade reserver		310 000	60 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 075 798	1 338 424
Skatteskulder		195 066	38 929
Övriga skulder		3 709 234	4 434 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 456	25 000
Summa kortfristiga skulder		6 003 554	5 837 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 242 387	6 295 606

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	138 091	138 091
Utgående anskaffningsvärden	138 091	138 091
Ingående avskrivningar	-78 278	-50 661
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 617	-27 617
Utgående avskrivningar	-105 895	-78 278
Redovisat värde	32 196	59 813

Underskrifter

Kävlinge

Gregor Holm
Gregor Holm
Styrelseledamot

2025-06-27
Datum